PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Profª. Jacyra Landim Stori, s/n.º

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA  N.º  030/03, de 11 de março de 2003.

Dispõe sobre nomeação, de funcionários, para os cargos que especifica.

VANDIR MENDES DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

1)

Considerando o que constou nos protocolos n.ºs 652 e 679/03.

R E S O L V E,
2)

Art. 1º - NOMEAR, em virtude de aprovação em concurso público, homologado em 29/06/2002, para:

3) a) Operador de Máquinas – Padrão “D” – Anexo VI, Lei 013/93
4) Luiz Antonio da Silva – RG. 14.442.783 – CPF 030.358.528-55
5) b) Professor II do Ensino Fundamental – Professor de Inglês – Padrão “hora aula”
6) Gerson Tadeu Campos da Silva -  RG. 23.532.673-2 – CPF 176.416.308-71

1) c) Coletor de Lixo – Padrão “A” – Anexo VI, Lei 013/93

2) Aurélio Pascoal Ferreira – RG. 25.986.710-X – CPF 152.202.538-32

d) Faxineira – Padrão “A” – Anexo VI, Lei 013/93

1) Léia Aparecida Proença Carriel – RG. 40.981.610-3 – CPF 301.217.068-50

Art. 2º - As despesas onerarão verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 11 de março de 2003.

( VANDIR MENDES DE QUEIROZ )

          Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.